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Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ - Скопје
Шумарски факултет - Скопје
бул. „Едвард Кардељ“ б.б. 1000 Скопје
						
Решение 
за прием на кандидати во прв уписен рок на насоката 
Екоинженеринг и Екоменаџмент 


I Редовни студенти во државна квота

	Ред. бр.
	Број на електронска пријава
	Поени

	14/ЕЕ
	16906
	83,37

	29/ЕЕ
	16683
	71,18

	11/ЕЕ
	14792
	66,44

	27/ЕЕ
	16800
	56,42

	20/ЕЕ
	14290
	54,44

	19/ЕЕ
	15500
	42,55



[bookmark: _GoBack]ПОУКА: Кандидатите имаат право на приговор во рок од 24 часа од денот на објавувавњето.

Конкурсна комисија:
Датум: 26.08.2013
доц. д-р Здравко Трајанов

проф. д-р Македонка Стојановска

проф. д-р Николчо Велковски
image1.jpeg




image2.png




image3.png




